

CellaVision och Sysmex tecknar strategiskt alliansavtal

CellaVision och Sysmex Corporation ("Sysmex") har undertecknat ett strategiskt alliansavtal för att stärka och utvidga bolagens ledande positioner inom hematologi och utforska nya möjligheter för förbättrad diagnostik.

CellaVision och Sysmex har haft ett framgångsrikt partnerskap i 20 år, och med detta strategiska alliansavtal förlänger parterna sitt gemensamma åtagande till 2038. Expansionen av partnerskapet möjliggör för bolagen att ytterligare effektivisera laboratorieprocesser och transformera digital cellmorfologi.

Avtalet stärker CellaVisions och Sysmex befintliga relation genom ett djupare och bredare samarbete inom innovation och kommersialisering. Sysmex ledande expertis inom hematologi, i kombination med CellaVisions avancerade bildlösningar och AI-assisterade cellklassificering, lägger grunden för fortsatt innovation av toppmoderna erbjudanden. Genom detta utvidgas den adresserbara marknaden gradvis i takt med att standarden för diagnostisk säkerhet höjs globalt.

"Vi är glada att utöka vårt samarbete med CellaVision sedan 2013. Detta samarbete möjliggör för oss att ytterligare stärka vår ledande position inom hematologi globalt. Vi kommer att samarbeta bredare och djupare för att öka värdet för våra kunder genom att utvidga vår produktportfölj inom digital cellmorfologi.

- Takashi Ono, Member of the Managing Board and Senior Executive Officer, Managing Director at Sysmex Corporation.

"Denna allians markerar en viktig milstolpe i vårt gemensamma uppdrag att förbättra sjukvården och utveckla mikroskopi för en förbättrad vårdupplevelse. Vi är glada över att fördjupa vårt samarbete med Sysmex för att främja det globala användandet av avancerade digitala cellmorfologilösningar integrerade med Sysmex ledande cellräknarerbjudanden."

- Simon Østergaard, vd och koncernchef, CellaVision AB.

Om Sysmex Corporation

Sysmex Corporation, med huvudkontor i Kobe, Japan, är en världsledande aktör inom in vitro-diagnostik. Sedan starten 1968 har Sysmex fokuserat sin verksamhet på diagnostik och främjar idag människors hälsa i över 190 länder och regioner världen över. Sysmex fortsätter att vara banbrytande inom diagnostik och samarbetar för att skapa unika värden inom områden som individualiserad vård och nya behandlingsmetoder, inom ramen för sin långsiktiga vision "Together for a better healthcare journey." Med sin unika teknologi, innovativa lösningar och samarbete med olika partners skapar Sysmex ett mervärde och möter människors universala önskan om att leva längre och hälsosammare liv. För mer information om Sysmex, besök www.sysmex.co.jp/en/

Kontakter

Simon Østergaard
Chief Executive Officer
Mobil: +46 (0) 70 036 37 92
Direkt: +46 (0) 46 460 16 23

Kontakter

Adele Horn
Corporate Communications & Investor Relations Manager
Tel: + 46 46 460 26 04
www.cellavision.com
adele.horn@cellavision.com

Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 13 lokala organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2022 var omsättningen till 639 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com

Denna information är sådan information som CellaVision är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-06 07:00 CET.

Bifogade filer

[CellaVision och Sysmex tecknar strategiskt alliansavtal](#)